

## ★ Medlemskap

Det går utmärkt att stödja föreningen genom att endast vara medlem. Med hjälp av ditt bidrag hjälper du föreningen att betala de få fasta kostnader den har, såsom bank avgifter och valutaväxlingar.

Som Fadderförälder krävs medlemskap i föreningen.

**Medlemskapsavgift:** 150 kr / år

### \* Uppsägningstid

*Vår förening är på några punkter relativt unik. Våra fadderskap är "barnspecifika", och det gör att när en fadderförälder säger upp sitt fadderskap förlorar barnet sin ekonomiska stöttning om inte en ny fadderförälder kan ta vid. 3 månader ger inte mycket tid, men det är nog för att vi (hittills) har kunnat hitta ersättare. Därmed har vi inte behövt lämna något barn utan avslutad skolgång.*

*Vi uppmuntrar alltid fadderföräldern att först undersöka om någon i sin omgivning/vänkrets kan ta vid.*

## Frågor eller funderingar?

Har du frågor, funderingar eller goda råd (stora som små)? Då är du varmt välkommen att boka ett samtal med oss / alternativt skicka oss ett mejl.

Neth Lama Sahana Padanama finns till för, och har endast ett mål - att ge barn i Sri Lanka möjlighet att gå i skolan, ta examen och chans till ett bra jobb! Och för oss är det vi gör en självklarhet.

Men för den som inte känner till föreningen sen tidigare kan det kännas som ett stort steg att bli fadder / månadsgivare / sponsor - - och frågor dyker upp!

Så tveka inte att kontakta oss. Du kan, med vår försäkran, känna dig helt lugn att dialogen alltid förblir förutsättningslös.



Vill du ta ett samtal - ring:

Lars Österlund / ordförande: +46 730 21 13 11

Eivor Bokstrand Lehto / styrelsemedlem: +46 703 76 93 12



Vill du skicka mejl - skriv till:

Lars Österlund / ordförande: [LarsNeth@outlook.com](mailto:LarsNeth@outlook.com)

Eivor Bokstrand Lehto / styrelsemedlem: [Eivor.Bokstrand@gmail.com](mailto:Eivor.Bokstrand@gmail.com)



Vill du kontakta ansvarig person för Neth Lama SP i Sri Lanka och dess verksamhet:

Angelika Wijesinghe / ordförande: [AngelikaNeth@outlook.com](mailto:AngelikaNeth@outlook.com) / +46 705 18 85 00



නෙත් ලමා සහන පදනම  
Neth Lama Sahana Padanama  
Stödande Verksamhet för Behövande Barn

Neth Lama Sahana Padanama  
Organisationsnummer: 802438-4193  
PlusGiro-konto: 45 51 46 -1



Nethlama.se



නෙත් ලමා සහන පදනම  
Neth Lama Sahana Padanama  
Stödande Verksamhet för Behövande Barn

## Vi stödjer behövande skolbarn i Sri Lanka



» och vi söker dig som vill vara med och förändra liv «

Neth Lama Sahana Padanama är en ekonomisk-, religiös- och parti- oberoende ideell förening baserad i Västerås och Sri Lanka

Föreningen har varit registrerad sedan 2007.

Föreningen i Sverige har som huvuduppgift att rekrytera fadderföräldrar, samt samla in pengar. Pengar som oavkortat skickas till Sri Lanka.

Systemorganisationen i Sri Lanka, Neth Lama SP, sköter och styr verksamheten där. De har kontinuerlig kontakt med barnen. Och de säkerställer att de ekonomiska bidragen används på avsett sätt.

Tillsammans samarbetar vi för att ge barnen i Sri Lanka möjlighet att gå i skolan, ta examen och därmed chans till ett bra jobb!

Behovet är stort - - många familjer drömmer om att deras barn ska få en utbildning och möjlighet till ett bättre liv.



**Ditt stöd kan hjälpa oss uppfylla den drömmen!**



## Vår vision!

Neth Lama Sahana Padanamas vision är att ge barn i skolålder tillgång till regelbunden skolgång - hela vägen till examen, samt möjlighet till andra aktiviteter som ger dem positiva tillfällen för social samvaro med de andra barnen.

### Vi vet att utbildning ger bättre chans till:

- ✓ ett bra jobb
- ✓ trygg inkomst både för barnet själv och sin familj

### **Att det:**

- ✓ ofta lyfter och ger hela familjer ny kraft och framtidstro
- ✓ stärker individers självbild

### **Och att det sist men inte minst:**

- ✓ bidrar till Sri Lankas utveckling som land



## Hur uppfyller vi vår vision?

Genom fadderföräldrar i Sverige (och andra länder) samt inkomstdrivande aktiviteter (initierade av styrelsen och medlemmarna) ...

- ➡ tillförs pengar som används till ekonomiskt stöd för de barn vi har inom organisationen, samt för nya barn när platser öppnar upp.

Med fadderföräldrar som har intentionen att stödja sina fadderbarn genom hela skolgången fram till examen ...

- ➡ har vi möjliggjort att inget barn sedan föreningen grundades behövt avbryta sin skolgång innan examen på grund avbrutet fadderskap.

Nära samarbeten och årliga kontroller av varje barns skolgång ...

- ➡ ger föreningen goda möjligheter att fånga upp de barn som behöver extra stöttning för att uppfylla kraven som ställs av skolmyndigheten för att bli godkända att gå vidare i skolgången.

## Hur kan du bidra?

### ★ Fadderförälder

Ingen av oss kan se in i, eller förutspå, framtiden – men vill du ta dig an ett barn och stödja dess skolgång från och med nu och fram tills barnet fyller 18 år så är fadderskap ett fantastiskt sätt att stödja ett barn! Du kan, om du vill, ge önskemål om barnets ålder och kön.

Med hjälp av ditt bidrag kommer barnet att kunna gå i skolan, köpa skolmaterial och skoluniform.

Som fadderförälder får du (om du inte önskar annat) en personlig relation till ditt fadderbarn via mejl och brev. Föreningen kan till och med hjälpa till med planering för resa tillsammans med andra fadderfamiljer för personligt besök.

Ditt bidrag (minus 10 kr) går oavkortat in på barnets bankkonto varje månad.

**Fadderskapsavgift:** 210 kr / månad (\*3 månaders uppsägning + medlemskap)

### ★ Månadsgivare

Vill du inte binda dig för en specifik tidsram (eller specifikt barn), men ändå vill skänka en fast summa varje månad är månadsgivande ett fantastiskt sätt att stödja barnen.

Du får ingen personlig relation, eller stödjer ett specifikt fadderbarn - men med ditt bidrag ger du barn i vår väntegrupp en chans till visst stöd i sin skolgång i väntan på en egen fadderfamilj.

Ditt bidrag hjälper också till att köpa skolmaterial, extra skolstöd, medicin, läkarvård och social samvaro.

**Månadsgivaravgift:** Valfri summa / månad (1 månads uppsägningstid) (inget krav på medlemskap, men det är önskvärt)

### ★ Sponsor/Ekonomisk stödjare

Om det känns rätt att skänka en engångssumma, eller en summa närhelst du vill, så är sponsorskap det rätta sättet att stödja barnen.

Med hjälp av ditt bidrag hjälper du barn att få skolmaterial, extra skolstöd, medicin, läkarvård och social samvaro.

**Sponsorskap:** Valfri summa närhelst du vill (ingen uppsägningstid) (inget krav på medlemskap, men det är önskvärt)